Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

PREGÃO ELETRONICO N.º 019/2017

Processo n.º 020/2017

OBJETO: Aquisição de equipamentos hospitalares, mobiliário para escritório e equipamentos de informática, conforme
especificado no anexo I - Termo de referencia do edital. Direcionado exclusivamente às MPEs.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE - ESTADO DE MATO GROSSO, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, Sr. SILVANO PEREIRA NEVES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores, torna público à vista do resultado conclusivo
emitido pelo pregoeiro e equipe de apoio que fez a adjudicação do processo como vencedoras as empresas: Ana Maria
Pires Belem - ME CNPJ: 04.360.651/0001-43, com proposta no valor global de R$ 4.805,00 (quatro mil e oitocentos e cinco
reais) para os lotes 0006 e 0009; Casa do Computador LTDA EPP, CNPJ: 10.199.390/0001-24 com proposta no valor
global de 7.060,00 (sete mil e sessenta reais) para os lotes 0001, 0002, 0005 e 0008; CCK Comercial EIRELLI - ME CNPJ:
22.065.938/0001-22 com valor global de 1.096,00 (um mil e noventa e seis reais) para o lote 0007; HDX Comercial EIRELLI
- ME CNPJ: 24.039.450/0001-56 no valor global de 850,00 (oitocentos e cinqüenta reais) para o lote 0004; OLMI Informática
LTDA EPP CNPJ: 00.789.321/0001-17 com valor global de 330,00 (trezentos e trinta reais) para o lote 0003. Foi declarado
fracassado o item 0001.  Diante do exposto, RATIFICO a adjudicação proferida pelo pregoeiro e equipe de apoio e
HOMOLOGO a presente licitação, nos termos da licitante vencedora, que fica obrigada a fornecer o objeto licitado ao
Município de Novo Horizonte do Norte - MT, conforme consta no Edital e referido processo.

Novo Horizonte do Norte - MT, em 18 de dezembro de 2017.

SILVANO PEREIRA NEVES

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 96feec89

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T05:08:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial